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29004250

29601628

29700114

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Clara Campoamor

Isaac Peral

Gerald Brenan

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Calle Miguel de Cervantes, 35

C.E.I.P. San Sebastián

El Peñón

Zapata

Hacienda Garrido

Calle Teba

Calle Álora

Calle Ronda

Calle Picasso esquina calle Nerja

Plaza de Santa Ana

Calle Casabermeja esquina calle 
Benalmádena
Quejigal

Avenida de Andalucía

Calle Antequera

Calle Gaucín

Arroyo Blas González

Venta Pulguines

Torrealqueria

Rotonda Peñón

1

2

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

299998599

299999154

29D009009

29D009036

299999657

299999602

299999603

299999604

299999605

299999606

299999353

299999536

299999599

299999600

299999601

29D009003

29D009032

29D009035

299999658

0

0

21

6

19

0

5

14

6

8

2

7

1

8

11

2

5

59

35

0

46

09:00-14:00

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º39'48.93''N  4º33'59.32''W

36º39'38.00''N  4º34'8.62''W

36º41'7.55''N  4º31'49.78''W

36º41'26.49''N  4º31'26.85''W

36º41'14.59''N  4º31'32.03''W

36º38'39.56''N  4º34'36.17''W

36º38'46.70''N  4º34'39.42''W

36º39'7.08''N  4º34'34.42''W

36º39'19.48''N  4º34'34.89''W

36º39'47.70''N  4º37'21.96''W

36º38'28.84''N  4º35'26.24''W

36º40'.99''N  4º35'8.85''W

36º39'9.29''N  4º35'4.25''W

36º38'47.14''N  4º35'23.01''W

36º38'28.75''N  4º35'11.25''W

36º39'50.05''N  4º37'7.52''W

36º40'5.28''N  4º36'30.80''W

36º41'21.86''N  4º35'50.48''W

36º40'57.48''N  4º32'13.85''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00041/ISE/2023/MA
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29700114 I.E.S. Gerald Brenan

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

Camino del Lentisco

Camino Moncayo

Asociación de Vecinos

Camino Cerro del Águila

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

299999980

299999981

299999982

299999983

3

3

11

5

185

3231TOTAL LOTE:

08:15-14:45

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Alhaurín de la Torre

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

36º39'52.88''N  4º37'57.18''W

36º40'26.56''N  4º37'21.65''W

36º39'54.99''N  4º36'55.86''W

36º39'58.72''N  4º37'11.58''W

COORDENADAS

00041/ISE/2023/MA


